

The Family of Jonas Hecksher ApS

Frederiksborggade 4, 2., 1360 København K

CVR-nr. 27 72 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2023.

Jonas Hecksher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Family of Jonas Hecksher ApS Frederiksborggade 4, 2. 1360 København K
	CVR-nr.: 27 72 97 03
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jonas Hecksher
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	e-Types Group A/S, København Via Napoli Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 3.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-74.275	-43.128
Indtægter af kapitalinteresser	567.114	3.145.359
Andre finansielle indtægter	39.263	77.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.341	-44.773
Resultat før skat	489.761	3.135.402
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	489.761	3.135.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	2.965.384	3.559.218
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.368.590	563.255
Udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Disponeret fra overført resultat	-1.107.033	-3.587.071
Disponeret i alt	489.761	3.135.402

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.393.846</u>	<u>2.762.436</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.393.846</u>	<u>2.762.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.393.846</u>	<u>2.762.436</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	794.251	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.950.895</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>794.251</u>	<u>2.950.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>906.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>794.256</u>	<u>3.857.494</u>
	Aktiver i alt	<u>2.188.102</u>	<u>6.619.930</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.103.492	2.472.082
Overført resultat	101.186	1.208.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Egenkapital i alt	<u>1.329.678</u>	<u>6.405.301</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	858.424	214.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	858.424	214.629
Gældsforpligtelser i alt	<u>858.424</u>	<u>214.629</u>
Passiver i alt	<u>2.188.102</u>	<u>6.619.930</u>

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	42.341	44.773	
	42.341	44.773	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	290.354	303.225	
Afgang i årets løb	0	-12.871	
Kostpris 31. december 2022	290.354	290.354	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.472.082	1.908.827	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	567.114	2.362.450	
Udbytte	-1.935.704	-1.792.664	
Gevinst ved tilbagesalg	0	782.909	
Afgang ved tilbagesalg	0	-789.440	
Opskrivninger 31. december 2022	1.103.492	2.472.082	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.393.846	2.762.436	
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
e-Types Group A/S	København	26,77 %	
Via Napoli Holding ApS	København	50,00 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Indfriet beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	11,90	4.324.502	0
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution for kapitalinteresses banklån.			
Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.			